SSP Meran/Stadt

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 02.01.2024 Ot |Eréffnung Okonomatdienst Jahr 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 26.01.2024 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterial (Skizzenapier - Packungen) fur die Pfli | 2.2.1.1.01.02.001 46,50 1.953,50
3| 09.02.2024 0Ot | Ankauf von Verbrauchsmaterial fur die 1. Klasse Grundschule Burgstal 2.2.1.1.01.02.999 7,80 1.945,70
4 | 09.02.2024 0( | Handschue fur AuBenbereich Schulwart-innen der Mittelschule "Carl W | 2.2.1.1.01.02.004 5,00 1.940,70
5 09.02.2024 Ot | Schrauben fur Schulstuhle - Mittelschule "Carl Wolf" - Brugnara SRL Ké | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.936,70
6 | 09.02.2024 O | Ankauf von Tinte fur die Stempelkissen Mittelschule "Carl Wolf" - Blaas 2.2.1.1.01.02.001 5,40 1.931,30
7 | 09.02.2024 O | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fir die Plichtquote der Grundschule 2.2.1.1.01.02.001 9,69 1.921,61
8 | 09.02.2024 Ot |4 Einschreibebriefe mit Rickantwort fir Mahnungen nicht erfolgter Ein | 2.2.1.2.01.14.002 27,20 1.894,41
9 | 19.02.2024 0!« | Broschiire Posttarife ab 01.01.2024 - Posteitaliane Einzahlungsschein | | 2.2.1.1.01.02.001 6,50 1.887,91

10 | 19.02.2024 Ot | Ankauf von Badmintonballen fiir den Sportunterricht - DECATHLON Bo 2.2.1.1.01.02.012 29,94 1.857,97
11 | 20.02.2024 0! | Bezahlung Gebiihr fiir ANAC - MAV 2. ankauf PNRR CIG: A010BF8355; | 2.2.1.2.01.05.999 37,00 1.820,97
12 | 21.02.2024 0! | Ankauf von einer Kopie der Schllssel fir die Milllktbel fur die Grundsc | 2.2.1.1.01.02.999 4,50 1.816,47
13 | 21.02.2024 0! | Ankauf von eines Ersatzrads fir Handwagen der GS Wolkenstein - Ferr 2.2.1.1.01.02.999 28,00 1.788,47
14 | 21.02.2024 0« [ Ankauf eines Paars Arbeitshandschuhe fiir Schulwart der Grundschule 2.2.1.1.01.02.004 8,80 1.779,67
15| 22.02.2024 0! | Ankauf von einer Leiter 3 Stufen flr die Turnhalle Mittelschule "Carl Wi | 2.2.1.1.01.02.999 44,95 1.734,72
16 | 23.02.2024 0! | Versand Personalfaszikel - Einschreibebrief - Posteitaliane Annahmequ 2.2.1.2.01.14.002 16,80 1.717,92
17 | 26.02.2024 0t [ Ankauf von Verbrauchsmaterialien fiir die Krankenhausschule - Ankaut 2.2.1.1.01.02.001 12,40 1.705,52
18 | 29.02.2024 0! | Versand Personalfaszikel - Einschreibebrief - Posteitaliane Annahmequ 2.2.1.2.01.14.002 16,80 1.688,72
19 | 15.03.2024 0! |Verbrauchsmaterial fir 2. B Klasse Grundschule "F.Tappeiner" - Blaas 2.2.1.1.01.02.999 8,40 1.680,32
20 | 15.03.2024 Ot | Bastelmaterial fir die Klassen 4A und 4B - GS Schweitzer - DM Droger | 2.2.1.1.01.02.999 1,69 1.678,63
21 | 15.03.2024 Ot | Verbrauchsmaterial flir Angebote der Pflichtquote - GS Schweitzer - FL | 2.2.1.1.01.02.011 11,39 1.667,24
22 | 15.03.2024 0! | Verbrauchsmaterial fiir die Pflichtquote Grundschule "Albert Schweitze 2.2.1.1.01.02.011 10,44 1.656,80
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23| 15.03.2024 0! | Verbrauchsmaterial flir den DazZ-Unterricht - GS Schweitzer - Alte Mih 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.648,80
24 | 15.03.2024 Ot | Verbrauchsmaterial fir Technikunterricht - MS Carl Wolf - Brugnara SR 2.2.1.1.01.02.999 27,40 1.621,40
25| 27.03.2024 0! | Nahrungsmittel fiir das Projekt "English breakfast" der 4. GT - GS Woll | 2.2.1.1.01.02.011 53,59 1.567,81
26 | 27.03.2024 0! | Bibliotheksbiicher flr die Lehrerbibliothek der Mittelschule "Carl Wolf" 2.2.1.1.01.01.001 53,46 1.514,35
27 | 27.03.2024 0! | Verbrauchsmaterial flir Technikunterricht - MS Carl Wolf - Ferstl KG de 2.2.1.1.01.02.999 19,00 1.495,35
28 | 27.03.2024 0! | Mlllkiibel fir das Sekretariat - SSP Meran/Stadt - Best Markt S.R.L. M 2.2.1.1.01.02.999 4,90 1.490,45
29 | 27.03.2024 Ot | 2 Schlusselkopien fiir die Aula der MS Carl Wolf - Merania Ferramenta 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.485,45
30 | 11.04.2024 0! | Protokollblatter fur die Abschlussprifung 3. Klassen - Mittelschule "C. " | 2.2.1.1.01.02.001 41,40 1.444,05
31| 11.04.2024 0! | Vorhangeschloss fir den Gerateraum - Turnhalle Mittelschule "Carl Wo 2.2.1.1.01.02.999 13,40 1.430,65
32| 11.04.2024 0! | Kressesamen flr das Projekt "Schulgarten" der Grundschule "A. Schwe¢ | 2.2.1.1.01.02.999 13,14 1.417,51
33| 11.04.2024 0! | Verschiedene Pflanzen fir das Projekt "Schulgarten" der Grundschule ' | 2.2.1.1.01.02.999 30,20 1.387,31
34| 11.04.2024 0! | Blumenerde, Tépfe und Samen fir Klassenprojekt 1F - Mittelschule "C 2.2.1.1.01.02.999 43,52 1.343,79
35| 11.04.2024 0! | Damenbinden fir SchilerInnen der Mittelschule "Carl Wolf" - Superma 2.2.1.1.01.05.001 9,50 1.334,29
36 | 11.04.2024 0! | Fotos von allen Bediensteten der Grundschule "A. Schweitzer" fir Orge | 2.2.1.1.01.02.999 15,70 1.318,59
37 | 11.04.2024 0« | Saugnapfe und Mini-Wascheklammern fir Organigramm - Grundschule | 2.2.1.1.01.02.999 17,30 1.301,29
38 | 17.04.2024 0! | Dringender Ankauf von Erste-Hilfe-Material fiir die Grundschule "A. Sc 2.2.1.1.01.05.001 131,00 1.170,29
39 | 24.04.2024 0! | Bastelmaterial fiir 4B Klasse Grundschule Meran "F. Tappeiner" - Berto | 2.2.1.1.01.02.999 41,15 1.129,14
40 | 30.04.2024 0! |Versand eines Briefes der Grundschule "Franz Tappeiner" - Poste Italie | 2.2.1.2.01.14.002 8,80 1.120,34
41 | 30.04.2024 Ot |Versand eines Briefes derMittelschule "Carl Wolf" - Poste Italiene - Qui | 2.2.1.2.01.14.002 5,65 1.114,69
42 | 30.04.2024 O« | Benzin fi Rasenmahertraktor der Mittelschule "Carl Wolf" - ENI Statior | 2.2.1.1.01.02.002 20,00 1.094,69
43 | 08.05.2024 0! | Verbrauchs- und Bastelmaterialien fir die 2.B Klasse der Grundschule 2.2.1.1.01.02.999 55,25 1.039,44
44 | 08.05.2024 O | Verbrauchs- und Bastelmaterialien fur die 2.A Klasse der Grundschule 2.2.1.1.01.02.999 61,80 977,64
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45 | 08.05.2024 0! | Ankauf vom ein Taschenrechner und 5 Stlick Collegebldcke fir die Kin¢ 2.2.1.1.01.02.001 38,50 939,14
46 | 10.05.2024 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fir die 1. Klasse der Grundschule B | 2.2.1.1.01.02.999 19,40 919,74
47 | 10.05.2024 0! | ANkauf von Bastelmaterialien fiur die 5. Klasse der Grundschule Burgst | 2.2.1.1.01.02.999 31,45 888,29
48 | 13.05.2024 0! | Ankauf von einer Leiter mit 7 Stuefen fur die Hilfspersonal, 2. Stock de¢ 2.2.1.1.01.02.999 114,95 773,34
49 | 14.05.2024 0! | Ankauf von Bastelkleber fiir die 4A und 4B Klassen der Grundschule "A# | 2.2.1.1.01.02.999 15,60 757,74
50 | 14.05.2024 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fiir die 3. Regelklasse der Grundsch | 2.2.1.1.01.02.999 28,60 729,14
51 [ 14.05.2024 0( | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fir die 2.A Klasse der Grundschule 2.2.1.1.01.02.999 4,20 724,94
52 | 14.05.2024 0( | Ankauf von Bastelmaterialien fiir die 1.A Klasse der Grundschule "Albe | 2.2.1.1.01.02.999 20,80 704,14
53 | 14.05.2024 0( | Ankauf von 4 Schllsselkopien fiir den PC-Raum - Merania Ferramenta 2.2.1.1.01.02.999 10,00 694,14
54 | 14.05.2024 0( | Ankauf von Verbrauchsmaterialien flir das Projekt "Tag der Vielfalt" de 2.2.1.1.01.02.999 40,90 653,24
55 | 14.05.2024 0( | Ankauf von Verbrauchsmaterialien flir das Projekt "Tag der Vielfalt" de 2.2.1.1.01.02.999 33,50 619,74
56 | 21.05.2024 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fir die 4. Klasse der Grundschule B 2.2.1.1.01.02.999 14,40 605,34
57 | 21.05.2024 0! | Ankauf von Bastelmaterial fur die 4. Klasse der Grundschule Burgstall 2.2.1.1.01.02.999 8,80 596,54
58 | 21.05.2024 0( | Ankauf von Bastel- und Verbrauchsmaterialien fir die 4. Klasse der Gr | 2.2.1.1.01.02.999 12,20 584,34
59 | 21.05.2024 0! | Ankauf von zwei GieBkannen flr Schulgarten der Grundschule Burgsta | 2.2.1.1.01.02.999 13,00 571,34
60 | 24.05.2024 0! | Austausch von Ersatzteilen sowie Ankauf von 2 Fahrradschlossern fir . 2.2.1.1.01.02.999 365,00 206,34
61 | 24.05.2024 0! | Ankauf von Bastelmaterial fir die 1.A und 1.B Klassen der Grundschul 2.2.1.1.01.02.999 10,40 195,94
62 | 24.05.2024 0! | Ankauf von Bastelmaterial fir die 2.A und 2.B Klassen der Grundschul | 2.2.1.1.01.02.999 10,40 185,54
63 | 24.05.2024 0! | Ankauf von Bastelmaterial flr die 3.A und 3.B Klassen der Grundschul | 2.2.1.1.01.02.999 10,40 175,14
64 | 24.05.2024 Ot | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fir den Technikunterricht des Projel | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 166,14
65 | 24.05.2024 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fiir den Technikunterricht der Klass¢ | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 151,14
66 | 24.05.2024 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fiir den Technikunterricht der Klass¢ | 2.2.1.1.01.02.999 4,69 146,45
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67 | 24.05.2024 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterialien flir den Technikunterricht der Klasse 2.2.1.1.01.02.999 17,60 128,85
Summe Periode 1 2.000,00 1.871,15 128,85

Firmato digitalmente da: Birgit
o Eschgfaeller
Data: 04/0/2054 T5:4736 1 Data: 03/06/2024 09:51:05
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Papierausdruck fur Birgerinnen und
Birger ohne digitales Domizil

Dieser Papierausdruck stammt vom
Originaldokument in elektronischer Form.

Das elektronische Originaldokument wurde mit
folgenden digitalen Signaturzertifikaten
unterzeichnet:

Copia cartacea per cittadine e
cittadini privi di domicilio digitale
La presente copia cartacea € tratta dal
documento informatico originale.
I documento informatico originale & stato
sottoscritto con i seguenti certificati di firma
digitale:

Name und Nachname / nome e cognome: BIRGIT ESCHGFAELLER
Steuernummer / codice fiscale: TINIT-SCHBGT86E71F132Q
certification authority: InfoCert Firma Qualificata 2
Seriennummer / numero di serie: 16b1fof
unterzeichnet am / sottoscritto il:  03.06.2024
Name und Nachname / nome e cognome: ELENA BURAC
Steuernummer / codice fiscale: TINIT-BRCLNE87E66Z140N
certification authority: InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3
Seriennummer / numero di serie: 13ccb31
unterzeichnet am / sottoscritto il: 04.06.2024

*(Die Unterschrift der verantwortlichen Person wird auf dem
Papierausdruck durch Angabe des Namens gemaR Artikel 3
Absatz 2 des gesetzesvertretenden Dekretes vom 12. Februar
1993, Nr. 39, ersetzt)

Am 05.06.2024 erstellte Ausfertigung

*(firma autografa sostituita dallindicazione a stampa del
nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell’articolo
3, comma 2, del decreto legislativo 12 febbraio 1993, n.
39)

Copia prodotta in data 05.06.2024
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